Российская Федерация

Волгоградская область

Фроловский муниципальный район

Администрация Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  18.01.2017                                                                                           №  11
О признании муниципальных правовых актов утратившими силу
На основании протеста Фроловской межрайонной прокуратуры от 16.01.2017г. №7-38-2017, руководствуясь Уставом Писаревского сельского поселения
п о с т а н о в л я ю:
    1. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 02.11.2016г. №78 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков»
        2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

       4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Писаревского сельского поселения                                             Сурков С.А.